
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 32452/2017/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-7772/2014 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 2152-2213 

 

Usnesení ze 68. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 27.06.2017 

2152- Rada města v působnosti valné hromady obchodní korporace SLUMEKO, s. r. o.  
po projednání  
 
s o u h l a s í  
s uzavřením kupní smlouvy  
mezi  
společností SLUMEKO, s.r.o., IČ 25376021 se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 58/31 
jako kupujícím a  
společností THERÁPON  98, a. s., IČ 25399195 se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 
1301/4 jako prodávajícím,  
jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. 1938/28 odděleného geometrickým plánem 
č. 3919-11/2017 v katastrálním území Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2153- Rada města v působnosti valné hromady obchodní korporace SLUMEKO, s. r. o.  
po projednání 
 
u k l á d á  
jednateli společnosti SLUMEKO, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 58/31,  
742 21,  IČ 25376021, zajistit zpracování realizační dokumentace revitalizace staré 
části hřbitova v Kopřivnici  
v rozsahu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2154- Rada města při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti SLUMEKO, 
s.r.o. po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 zprávu dozorčí rady o jejím jednání dne 30.5.2017  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č . 1 podkladového materiálu 
 
1.2 Plán investic a oprav v roce 2017  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e  
2.1 Výroční zprávu společnosti za účetní období 2016, jejíž součástí je řádná účetní 
závěrka sestavená k rozvahovému dni 31.12.2016 a zpráva o vztazích mezi 
propojenými osobami za rok 2016  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2.2 rozdělení výsledku hospodaření za rok 2016 ve výši 801 146, 32 Kč 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 

 

 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

2 / 18 

2.3 jednateli společnosti Ing. Vladimíru Pustkovi roční odměnu 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

2155- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucím oprávněným ze služebnosti inženýrské sítě 
a 
manžely Ing. Radimem Pištělákem, <anonymizováno> a paní Janou Pištělákovou, 
<anonymizováno> a paní Ing. Kristýnou Myšákovou, <anonymizováno> 
jako budoucími povinnými ze služebnosti inženýrské sítě, 
za účelem získání práv k pozemku parcela číslo 820/1 - ostatní komunikace, ostatní 
plocha, v katastrálním území Mniší nutných k vybudování kanalizace v rámci projektu 
Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2156- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozsah odkanalizovaného území definovaný projektem Odkanalizování místních částí 
Vlčovice a Mniší zpracovaným ve stupni dokumentace pro územní řízení 
ve znění grafického návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu. 

2157- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  
č. NJ/188/d/2017/Ty 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí oprávněnou 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, ul. 28. října 117, PSČ 702 18, IČ 
70890692, DIČ CZ70890692, s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro 
Správu silnic Moravskoslezského kraje, p. o., se sídlem v Ostravě, ul. Úprkova 1, PSČ 
702 23, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
Pr., vložka 988, IČ 00095711, DIČ CZ00095711, jako stranou budoucí povinnou,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parcela číslo 981/2 - ostatní plocha, 
silnice v katastrálním území Vlčovice, pozemek parcela číslo 807/1 a 807/2 - ostatní 
plocha, silnice v katastrálním území Mniší, v rámci Projektu Odkanalizování místních 
částí Vlčovice a Mniší a v rozsahu vyznačeném v situaci přiložené ke smlouvě 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2158- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
o zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Modernizace šaten a sociálního zázemí 
na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích“ 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace vč. technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pro 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

3 / 18 

veřejnou zakázku na stavební práce „Modernizace šaten a sociálního zázemí na 
fotbalovém hřišti ve Vlčovicích“ zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
3 .  p o v ě ř u j e  
k provádění úkonů v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce na stavební práce: „Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém 
hřišti ve Vlčovicích“ ve složení: 
3. 1.  Ing. Miroslav Kopečný, předseda komise a jeho náhradník Stanislav Šimíček  
3. 2.  Mgr. Lumír Pospěch, místopředseda komise a jeho náhradník Václav Lichnovský 
3. 3.  Mgr. Jiří Štěpán, člen komise a jeho náhradník Ing. arch. Milan Šmíd 
3. 4.  Martin Lapčík, člen komise a jeho náhradník Ludvík Michalec  
3. 5.  Ing. Jitka Pechová, člen komise a její náhradník Ing. Pavlína Gajdušková 

2159- Rada města po projednání 
 
1 .  v y l u č u j e 
1.1. na základě protokolu o druhém jednání hodnotící komise, který tvoří přílohu č.1 
podkladového materiálu a v souladu s ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, účastníka zadávacího řízení společnost PROSTAVBY, 
a.s., IČ 27713130, se sídlem v Otnici, Dědina 447, PSČ 683 54 ze zadávacího řízení k 
veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ 17. 
listopadu v Kopřivnici“.   
Důvodem vyloučení účastníka zadávacího řízení je rozpor s výslovnou výhradou 
zadavatele uvedenou v zadávacích podmínkách – účastník nesplnil požadavky 
zadavatele stanovené v bodě 6.1.3 Zadávací dokumentace – účastník nepředložil 
údaje o nabídkové ceně v samostatné neprůhledné obálce a neoddělil tak veškeré 
informace o nabídkové ceně od zbývající části nabídky.  

 
1.2. na základě protokolu o třetím jednání hodnotící komise, který tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu a v souladu s ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, účastníka zadávacího řízení společnost COLAS CZ, a.s., 
IČ 26177005, se sídlem v Praze 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00 ze zadávacího řízení k 
veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ 17. 
Listopadu v Kopřivnici“.  
Důvodem vyloučení účastníka zadávacího řízení je: 
- neprokázání složení požadované jistoty v souladu s ust. § 41 odst. 4 zákona a bodu 
9.2 zadávací dokumentace 
- nedoložení požadovaných údajů: pracovně právní vztah osob (stavbyvedoucí, 
zástupce stavbyvedoucího) k dodavateli (smlouva, kterou dodavatel uzavřel s touto 
osobou, musí být uzavřena na dobu neurčitou nebo na dobu určitou s platností 
nejméně do konce předpokládané lhůty pro realizaci zakázky) 
- z předloženého seznamu stavebních prací nevyplývá splnění podmínky min. 1 
stavby, která zahrnuje výstavbu nebo opravu atletické dráhy a sektorů se souvrstvím 
z umělých vodopropustných povrchů certifikovaných IAAF (Mezinárodní atletická 
federace) 
- v předložené smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o dílo s poddodavatelem 
společností Linhart spol. s r.o. není obsažena společná a nerozdílná odpovědnost této 
osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem 
- z předložených dokladů v nabídce nevyplývá splnění podmínky, že předložený 
vzorek splňuje požadavky zadavatele 

 
 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

4 / 18 

2 .  r o z h o d u j e   
na základě protokolu o třetím jednání hodnotící komise, který tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek o výběru nabídky jediného účastníka v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce na stavební práce: „Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ 17. listopadu 
v Kopřivnici“, kterou je nabídka uchazeče společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby Morava, IČ 48035599, se sídlem v Brně, Jahodová 
494/60, Brněnské Ivanovice, PSČ 620 00, za cenu plnění ve výši 9.168.846,30 Kč bez 
DPH  
 
3 .  s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku: „Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ 17. 
listopadu v Kopřivnici“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, 
IČ 48035599, se sídlem v Brně, Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, PSČ 620 00 
jako zhotovitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2160- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí 
ČR a Souhrnné stanovisko k rozhodnutí na projekt „Obnova vozového parku – nákup 
vozidla se CNG pohonem“  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2161- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. ORM/0021/2017 ze dne 14.2. 2017  
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
firmou DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. se sídlem v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00, IČ 42767377, jako zhotovitelem, 
jehož předmětem je změna doby provedení díla a ceny díla projektové dokumentace 
„Revitalizace centra města Kopřivnice – projektová dokumentace II“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2162- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2163- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Ivetu Lichnovskou, <anonymizováno> , za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 50 Kč/m2, za podmínky složení jistoty k bytu, 
a to nejpozději do šesti měsíců od účinnosti nájemní smlouvy a dále za podmínky 
vrácení stávajícího bytu <anonymizováno>,  který nyní užívá  

 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

5 / 18 

1.2 nájemce bytu <anonymizováno>  pana Tomáše Fialu, <anonymizováno> za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupuje, a to do 12.07.2017 a 
za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 50 Kč/m2  <anonymizováno>   

 
1.3 nájemce bytu <anonymizováno> paní Kristýnu Kutrovou, <anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 50 Kč/m2 a  za podmínky složení jistoty 
k bytu, a to nejpozději do šesti měsíců od účinnosti nájemní smlouvy  

 
1.4 nájemce bytu <anonymizováno> paní Alici Dvořákovu, <anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76 Kč/m2 a  za podmínky složení jistoty 
k bytu 

  
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Tomášem Fialou, <anonymizováno>, jako přistupujícím k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
materiálu 
 

2.2 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Gáborem Lukácsem, <anonymizováno>,  <anonymizováno>jako 
přistupujícím k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového 
materiálu 

2164- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Petry Boháčové a Romana Vafka  o schválení Petry Boháčové  jako výlučného 
nájemce bytu <anonymizováno> ze dne 07.06.2017, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
jako výlučného nájemce bytu <anonymizováno> paní Petru Boháčovou, 
<anonymizováno>  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2165- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost paní Kateřiny Hořelkové ze dne 22.05.2017 ve věci udělení výjimky z „Pravidel 
pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
výjimku spočívající v zajištění bytu o velikosti 1+1 v lokalitě Horní paní Kateřině 
Hořelkové, <anonymizováno>, ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, 
odst. 1 „Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

6 / 18 

01.07.2014 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2166- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zrušení služebnosti (věcného břemene) 
mezi  
městem Kopřivnice jako stranou oprávněnou z věcného břemene 
a  
Lenkou Marićovou, <anonymizováno> zastoupenou na základě plné moci ze dne 
25.8.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno>jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Mgr. Janou Bernátkovou <anonymizováno> a Jaroslavem Holišem, <anonymizováno> 
zastoupenými na základě plných mocí ze dne 29.8.2016 a ze dne 7.9.2016 Petrem 
Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
Jiřím Kučerou <anonymizováno> a Libuší Kučerovou <anonymizováno> 
zastoupenými na základě plných mocí ze dne 3.10.2016 Petrem Procházkou, 
<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
Hanou Sopuchovou, <anonymizováno> zastoupenou na základě plné moci ze dne 
5.6.2017 Petrem Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Naděždou Dorotíkovou, <anonymizováno> zastoupenou na základě plné moci ze dne 
7.9.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Petrem Míčkem, <anonymizováno> zastoupeným na základě plné moci ze dne 
30.8.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno>jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Irenou Homolovou,<anonymizováno> zastoupenou na základě plné moci ze dne 
23.1.2017 Petrem Procházkou<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Mgr. Marií Gavlákovou,<anonymizováno>zastoupenou na základě plné moci ze dne 
3.10.2016 Petrem Procházkou<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Ing. Svatavou Rázusovou<anonymizováno>a Svatavou Zezulovou <anonymizováno> 
zastoupenými na základě plných mocí ze dne 22.8.2016 Petrem Procházkou, 
<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
Danielem Müllerem, <anonymizováno> zastoupeným na základě plné moci ze dne 
31.8.2016 Petrem Procházkou, <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Ondřejem Baďurou <anonymizováno> a Beátou Baďurovou <anonymizováno> 
zastoupenými na základě plných mocí ze dne 24.8.2016 Petrem Procházkou, 
<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

7 / 18 

Ivem Vojvodíkem <anonymizováno> a Věrou  Vojvodíkovou <anonymizováno> 
zastoupenými na základě plných mocí ze dne 29.8.2016 Petrem Procházkou 
<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
Ing. Janem Odložilíkem <anonymizováno> a MUDr. Jarmilou Odložilíkovou 
<anonymizováno> zastoupenými na základě plných mocí ze dne 23.8.2016 Petrem 
Procházkou, <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
Františkou Raškovou, <anonymizováno> zastoupenou na základě plné moci ze dne 
22.8.2016 Petrem Procházkou, <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Ditou Czekajovou, <anonymizováno>zastoupenou na základě plné moci ze dne 
19.8.2016 Petrem Procházkou, <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Richardem Dobiášem <anonymizováno> a Lenkou Dobiášovou <anonymizováno> 
zastoupenými na základě plných mocí ze dne 17.8.2016 Petrem Procházkou, 
<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
Michalem Hromočukem <anonymizováno> a Pavlou Hromočukovou 
<anonymizováno>zastoupenými na základě plných mocí ze dne 31.8.2016 Petrem 
Procházkou, <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
Martinem Dvořákem, <anonymizováno>zastoupeným na základě plné moci ze dne 
2.9.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Mgr. Janou Židkovou, <anonymizováno> zastoupenou na základě plné moci ze dne 
14.10.2016 Petrem Procházkou, <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a  
Daliborem Koláčkem, <anonymizováno> zastoupeným na základě plné moci ze dne 
1.9.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Pavlem Letým, <anonymizováno> zastoupeným na základě plné moci ze dne 
15.8.2016 Petrem Procházkou, <anonymizováno>jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Ing. Jiřím Barošem, <anonymizováno> zastoupeným na základě plné moci ze dne 
18.8.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Moravskoslezským krajem se sídlem v Ostravě, Moravská Ostrava, 28. října 117 
zastoupeným na základě plné moci ze dne 2.6.2017 Petrem Procházkou 
<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
Hanou Pennovou, <anonymizováno> zastoupenou na základě plné moci ze dne 
5.9.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Alenou Svobodovou, <anonymizováno>zastoupenou na základě plné moci ze dne 
5.9.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

8 / 18 

břemene 
a 
Dušanem Porubou, <anonymizováno> Františkem Porubou, <anonymizováno> Jiřím 
Porubou, <anonymizováno> Martinem Porubou, <anonymizováno> Petrem 
Porubou<anonymizováno> a Tomášem Porubou<anonymizováno>zastoupenými na 
základě plných mocí ze dne 6.9.2016, ze dne 5.10.2016, ze dne 6.10.2016 a ze dne 
13.10.2016 Petrem Procházkou <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene 
a 
Ing. Karlem Kvitou<anonymizováno> a Janou Kvitovou <anonymizováno> 
zastoupenými na základě plných mocí ze dne 22.8.2016 Petrem Procházkou, 
<anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zrušení služebnosti (věcného břemene) 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2167- Rada města po projednání 
 
1. schvaluje 
1.1 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení bytu po 
uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán paní Lence Kamasové 
<anonymizováno> 

 
1.2 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na soudní výkon 
rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti paní 
Lence Kamasové <anonymizováno>  v případě, že byt nebude vyklizen na základě 
rozhodnutí příslušného soudu  podle bodu 1.1. tohoto usnesení. 

2168- Rada města po projednání 
 
1 . r o z h o d u j e   
1.1. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce: „Celková rekonstrukce 
objektu vily v parku Ed. Beneše č.p. 243 v Kopřivnici “, který tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu, o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou je 
nabídka uchazeče Beskydská stavební, a.s., IČ 28618891, se sídlem v Třinci, 
Frýdecká 225, 739 61 za cenu plnění ve výši 22.798.281,92 Kč bez DPH  
 
1.2. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce: „Celková rekonstrukce 
objektu vily v parku Ed. Beneše č.p. 243 v Kopřivnici“, který tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu, o dalším pořadí uchazečů takto:  
2. BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem v Bruzovicích, Bruzovice č.p.88, 739 36 
3. Strojírny a stavby Třinec, a.s., se sídlem v Třinci, Průmyslová 1038, 739 61  
4. Stavos Stavba a.s., se sídlem v Ostravě, U Studia 3189/35, 700 30  
 
2 . s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o dílo  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
Beskydská stavební, a.s., IČ 28618891, se sídlem v Třinci, Frýdecká 225, 739 61 jako 
zhotovitelem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

9 / 18 

2169- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o aktuálním stavu veřejné zakázky na stavební práce: „Zateplení 
obvodového pláště a nátěr střech – bytové domy č.p. 703 – 706, 707 – 710, 711 – 714, 
785 – 786 v Kopřivnici“ 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

2170- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu jednotné kanalizace na ulici Květinová 
v Kopřivnici 
mezi  
městem Kopřivnice jako přebírajícím 
a 
manželi Liborem Hanzelkou, <anonymizováno> a Lenkou Hanzelkovou, 
<anonymizováno> jako předávajícím 1 
a 
Mgr. Julií Neuwirthovou, <anonymizováno> jako předávajícím 2 
a 
Ing. Vojtěchem Pšejou, <anonymizováno> jako předávajícím 3, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod vlastnického práva k jednotné kanalizaci na 
ulici Květinová v Kopřivnici na přebírajícího,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2171- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města změnit smlouvu o pachtu a provozování vodního díla 
č. 00298077/SONP/NJ/V/2010 uzavřenou dne 03.09.2010 mezi městem Kopřivnice, 
jako propachtovatelem, a společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 
a.s., jako pachtýřem,  na propachtování a provozování vodního díla - vodovodu pro 
veřejnou potřebu. Změnou smlouvy o pachtu a provozování by mělo dojít k rozšíření 
předmětu smlouvy o vodní dílo vybudované v rámci stavby s názvem: „Rozšíření sítí 
veřejné technické infrastruktury průmyslové zóny Vlčovice, stavebních objektů SO 
102-veřejný vodovod a SO 103-veřejná splašková kanalizace“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2172- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
prominutí pohledávky města Kopřivnice ve výši uvedené v příloze č. 3 podkladového 
materiálu včetně příslušenství 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu. 

2173- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
1.1. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení  a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce:  „MŠ 
Francouzská 1180, Kopřivnice – rekonstrukce elektroinstalace“, který tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu, o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou je  
nabídka uchazeče NH stavby s.r.o., IČ 28980697, se sídlem v Palkovicích, Palkovice  
č.p.158, 739 41 za cenu plnění ve výši 2.332 771,00 Kč  bez DPH. 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

10 / 18 

 
1.2. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce:  „MŠ Francouzská 1180, 
Kopřivnice – rekonstrukce elektroinstalace“, který tvoří přílohu č. 1 podkladového 
materiálu, o dalším pořadí uchazečů takto:   
2. Severomoravská stavební společnost s.r.o., IČO 47153849, se sídlem v Šenově  u 
Nového Jičína, Suvorovova 573, 742 42 
3. Karel Sehnal, IČO 46597832 se sídlem v Příboře, Palackého 628, 742 58           
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo  
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
NH stavby s.r.o., IČ 28980697, se sídlem v Palkovicích, Palkovice č.p. 158, 739 41 
jako zhotovitelem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2174- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o umístění zařízení (bezúplatné) 
mezi  
městem Kopřivnice jako uživatelem   
a 
ČEZ Distribucí, a.s., se sídlem v Děčíně IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, DIČ CZ24729035, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, pod sp.zn. B 2145, zastoupená Ing. Liborem 
Sochou, vedoucím oddělení SEM Sítě jako poskytovatelem,   
jejíž předmětem je souhlas Poskytovatele s umístěním a provozováním zařízení 
uživatele – „veřejné osvětlení“ na vedení nn   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2175- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o právu provést stavbu  
mezi  
městem Kopřivnice jako stavebníkem   
a 
Lukášem Bortelem <anonymizováno> jako vlastníkem nemovitosti 
a 
Petrem Bortelem <anonymizováno> jako vlastníkem nemovitosti, 
jejímž předmětem je souhlas vlastníků nemovitosti – pozemek parc.č.  110/1 v k.ú. 
Drnholec nad Lubinou, dotčenou  stavbou „ Rozšíření veřejného osvětlení k RD č.p. 
568 v Lubině“ s její realizací  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2176- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č. j. 30335/2017 ze dne 12. 06. 2017 podanou Radou dětí a mládeže 
Moravskoslezského kraje, z.s. – žádost o pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 
67 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

11 / 18 

 
2 .  s c h v a l u j e  
Radu dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z.s. se sídlem v Ostravě Hrabůvce, Na 
Mýtě 1556/10,  PSČ 700 30, IČ 26523825 nájemcem nebytových prostor v objektu č. 
p. 67, který je součástí pozemku p.č. 1224 v k.ú. Kopřivnice na ulici Erbenova v 
Kopřivnici, za nájemné ve výši 2.000 Kč/měsíčně, celkem tedy 24.000 Kč ročně, a to 
na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, za účelem zřízení skladovacích 
prostor. 

2177- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene 
a 
panem Janem Meleckým, <anonymizováno> <anonymizováno>, 743 01, jako stranou 
budoucí oprávněnou z věcného břemene,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parcela číslo 953/1 v katastrálním území 
Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2178- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou ze služebnosti inženýrské sítě 
a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě, 28. 
října 169, PSČ 709 45, IČ 45193665, DIČ CZ45193665, zapsanými v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 347, jako stranou 
budoucí oprávněnou ze služebnosti inženýrské sítě,  
jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemku parcela číslo 953/1 v katastrálním 
území Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2179- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene 
a 
manžely Ing. Františkem Žárským <anonymizováno> a Danuší Žárskou, 
<anonymizováno>, jako stranou oprávněnou z věcného břemene,  
jejímž předmětem je částečné zatížení pozemků parcela číslo 547/6 a parcela číslo 
266/18 v katastrálním území Drnholec nad Lubinou, v rozsahu,  jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu číslo 1167-23/2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2180- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í 
písemnost ze dne 5.6.2017 - Oznámení o prodeji majetku ČR – Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, týkající se prodeje ideálních 3/4  pozemku parcela číslo 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

12 / 18 

505/3 - lesní pozemek o výměře 749 m2 v katastrálním území Vlčovice,  
ve znění předložené prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2181- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, osobní služebnosti 
a smlouvy o právu provést stavbu IP-12-8019869, Kopřivnice p.č.417/182 Polášek 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČ 247 29 035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí  zatížení pozemků p.č. 417/124, p.č. 411/24 a p.č. 
411/21 v katastrálním území Drnholec nad Lubinou energetickým zařízením, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2182- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
manžely Petrem Váňou, <anonymizováno> a Lenkou Váňovou <anonymizováno> jako 
stranou budoucí oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č.542/4 v katastrálním území 
Drnholec nad Lubinou a p.č. 984/2 v katastrálním území Vlčovice vodovodní přípojkou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
  
1.2 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
manžely Ing. Miroslavem Machem, <anonymizováno> a Šárkou Machovou,  
<anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č.542/4 v katastrálním území 
Drnholec nad Lubinou a p.č. 984/2 v katastrálním území Vlčovice  vodovodní přípojkou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2183- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
panem Bc. Danielem Hrubým, <anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č.581/1 v katastrálním území 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

13 / 18 

Drnholec nad Lubinou vodovodní a kanalizační přípojkou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2184- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu oboustranného velkoplošného reklamního panelu v  
v podnikatelském areálu Vlčovice, p. č. 1000/3, k. ú. Vlčovice 
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a 
Erich Jaeger, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici - Vlčovicích, Průmyslový park č.p. 304,  
742 21, IČ 25785079, DIČ CZ25785079 jako nájemcem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2185- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce 
mezi 
městem Kopřivnice jako půjčitelem 
a  
Armádou spásy v České republice, z.s., se sídlem v Praze 5 - Stodůlky, Petržílkova 
2565/23, IČ 40613411 jako vypůjčitelem,  
jehož předmětem je rozšíření účelu výpůjčky, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2186- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Základní škole a Mateřské škole Kopřivnice,17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizaci 
přijetí daru dárce uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

2187- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Základní školy dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 369 okres Nový 
Jičín o poskytnutí finančních prostředků na cestovní náhrady pro družstvo žákyň školy 
při účasti v republikovém finále AŠSK ČR ve vybíjené v obci Pecka okres Jičín 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 . s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2188- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í   
1.1 výsledky zápisu do mateřských škol pro školní rok 2017/2018 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 vývoj kapacitní naplněnosti mateřských škol  
ve znění předloženém prostřednictvím  přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

14 / 18 

2189- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e   
1.1 rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. navýšení příspěvku na provoz Kulturnímu domu Kopřivnice o 153 400 Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

2190- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o provozní době Kulturního domu Kopřivnice v období letních prázdnin 2017 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

2191- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o poskytnutí sponzorského daru 
mezi 
městem Kopřivnice jako sponzorovaným 
a 
F&P MAL s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Mniší 19, 742 21,  
IČ 26861941 jako sponzorem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2192- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a  
Českým svazem včelařů, z.s., základní organizací Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, 
Na drahách 466/11, 742 21, IČ 62351346 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na náklady spojené s vystoupením Folklórného 
súboru Drienovec z Bánovců nad Bebravou (Slovensko) v rámci akce Festival medu 
a písničky - včelařské dny v muzeu v roce 2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2193- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o stavu sportu za rok 2016  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2194- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

15 / 18 

2195- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
Pravidla pro poskytování darů fyzickým osobám při významných příležitostech 
z rozpočtu města Kopřivnice – společenský aktiv  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  u k l á d á   
tajemníkovi městského úřadu aktualizovat příkaz tajemníka 9/2015 Pravidla pro 
poskytování věcných darů fyzickým osobám při významných příležitostech z rozpočtu 
města Kopřivnice - společenský aktiv příkaz tajemníka s účinností od 20.07.2017. 

2196- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
návrh aktualizace Pravidel pro vysílání městského rozhlasu v Kopřivnici  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  u k l á d á   
tajemníkovi městského úřadu aktualizovat příkaz tajemníka 12/2007 Pravidla pro 
vysílání městského rozhlasu v Kopřivnici s účinností od 01.08.2017. 

2197- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2198- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na akci Běh rodným krajem 
Emila Zátopka v roce 2017 
 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Moravskoslezským krajem se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692, jako 
poskytovatelem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci Běh rodným krajem Emila Zátopka 
v roce 2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2199- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a 
Kabelovou televizí Kopřivnice, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1152, IČ 
60318988 jako dárcem, 
jejímž předmětem je přijetí daru ve výši 15.750,00 Kč na pořádání kulturních a 
společenských akcí v obřadní síni 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

16 / 18 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 rozpočtové opatření k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu. 

2200- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření příkazní smlouvy o umístění a obstarání toulavých a opuštěných psů a psů 
dočasně bez majitele v psím útulku  
mezi 
městem Kopřivnice jako příkazníkem 
a 
městem Nový Jičín, se sídlem v Novém Jičíně, Masarykovo náměstí 1/1, IČ 00298212 
jako příkazcem 
jejímž předmětem je obstarání záležitosti pro příkazce, a to umístění a obstarání 
toulavých psů a psů dočasně bez majitele odchycených příkazcem v psím útulku 
umístěném na pozemku p. č. 822/10 v obci Kopřivnice a k.ú. Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2201- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2/2007/OŽP o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení 
mezi 
městem Kopřivnice jako Obcí 
a 
společností ASEKOL a.s., se sídlem v Praze 4, Československého exilu 2062/8, 
IČ 27373231, jako Provozovatelem, 
jehož předmětem je úprava Metodického pokynu a článku č. I, odst. 2 Smlouvy 
v souvislosti se změnou přílohy č. 7 k zákonu o odpadech 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2202- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru životního prostředí k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2203- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vnitroorganizační směrnici Soustava vnitřních předpisů 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2204- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vnitroorganizační směrnici Legislativní pravidla 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2205- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vnitroorganizační směrnici Zásady přezkumu zákonnosti 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

17 / 18 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2206- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vnitroorganizační směrnici Pravidla pro přijímání, projednávání a vyřizování petic a 
stížností 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2207- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
plán kontrolní činnosti v oblasti veřejnosprávní kontroly na 2. pololetí 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2208- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 
2017 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů v celkové 
výši 380.000,-- Kč. 
 
1.2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692, jako 
poskytovatelem,  
jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace zřizovateli jednotky sboru 
dobrovolných hasičů, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1.3 rozpočtové opatření oddělení personálního k rozpočtu města na rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2209- Rada města po projednání  
 
s c h v a l u j e 
vnitroorganizační směrnici Poskytování osobních ochranných pracovních prostředků 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2210- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
výjimku dle čl. 7 odst. 10 vnitroorganizační směrnice č. 13/2016 o veřejných zakázkách 
malého rozsahu 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2211- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Městského úřadu Kopřivnice za rok 2016 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  z r u š u j e  
bod 2. usnesení č. 1428 přijaté na 43. schůzi Rady města Kopřivnice konané dne 



68. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 27.06.2017, usnesení č. 2152 - 2213 
 

 

18 / 18 

22.5.2012. 

2212- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Právní rozbor Advokátní kanceláře Pyšný, Srba & Partneři v.o.s. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2213- Rada města po projednání 
 
1 .  z r u š u j e  
usnesení č. 2075 v bodě 1.2.1 přijaté na 65. schůzi Rady města Kopřivnice konané 
dne 23.05.2017. 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a  
Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, 
zastoupeným Domovem Odry, příspěvková organizace, se sídlem v Odrách, Hranická 
410/56, IČ 48804894 jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 5.000 Kč   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 
Stanislav Šimíček  Ing. Miroslav Kopečný 
místostarosta  starosta 
 


